
Российская Федерация 

Карачаево-Черкесская Республика 

Муниципальное бюджетные общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. №67

Об утверждении Положения.

На основании п.п.1,3- п 5 ст.5 ФЗ №273 «Об образовании в РФ», 

приказываю:

1.Ответственным за организацию питания в МБОУ «СОШ с. Хасаут- 
Греческого» Шамановой Н.М. и Кипкеевой Ф.А. разработать, согласовать и 
представить для утверждения директору школы Порядок организации 
питания детей, нуждающихся в диетическом и лечебном питании;

2.Утвердить Порядок организации питания детей, нуждающихся в 
диетическом и лечебном питании.

Н.И.Кузьминов.

Н.М.Шаманова.

Ф.А.Кипкеева.


